АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    12.03.2018                                                                                             № 31-р
                                                  станица  Новоивановская
О  проведении Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью»
 на территории  Новоивановского сельского поселения

 В целях противодействия наркомании, получения оперативно значимой информации о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков, изучения предложений граждан в сфере совершенствования эффективности профилактики наркомании, лечения и реабилитации наркозависимых, а также  эффективного проведения  первого этапа Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории  Новоивановского сельского поселения:

 1. Начальнику одела по общим вопросам по вопросам работы с КФХ, ИП и ЛПХ  Рыжковой Е.А. активизировать работу по обеспечению информирования граждан и организаций о работе телефона «доверия» на территории района и поселения.

2. Подготовить и провести совместно с межрайонным отделом Регионального управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков, рейдовые мероприятия  на  территории  Новоивановского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                       В.А.Абеленцев
[image: image1.jpg]